

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD



Dodavatel (fakturační adresa)

SWIETELSKY stavební s.r.o.
závod Dopravní stavby JIH
 oblast Strakonice
 Řepice 138
 386 01 Strakonice

IČO: 48035599 DIČ: CZ48035599

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
 IBAN: CZ1208009944040147137001
 Číslo účtu: 994404-0147137001 / 0800 BIC: GIBACZPX

Sídlo firmy: SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 3
 Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 8032

Faktura č.: **01666027**

Objednatel

Obec Křenovice,

Křenovice 48
 39843 Křenovice

IČO: 00511781 DIČ:

Číslo smlouvy dodavatele: S26-016-0021
 Číslo smlouvy objednatele: Obec Křenovice
 Zakázka: 0106102312
 Křenovice - Oprava MK III. tř. 8c

Datum vystavení: 17.10.2025
 Datum splatnosti: 16.11.2025
 Datum uskut. zdan. plnění: 17.10.2025
 Způsob úhrady: Bankovním převodem

Fakturujeme Vám na základě Smlouvy o dílo, Soupisu provedených stavebních prací a Zápisu o předání a převzetí stavby ze dne 17.10.2025 stavební práce na akci: " Křenovice - Oprava MK III. tř. 8c"; dohodnutou cenu:

112 459 1124218 1112/5137

	Základ	DPH	Celkem s DPH
Sazba0%	0,00	0,00	0,00
Sazba12%	0,00	0,00	0,00
Sazba21%	898 857,01	188 759,97	1 087 616,98
Odpočet zálohy: Sazba0%	0,00	0,00	0,00
Celkem:	898 857,01	188 759,97	1 087 616,98

Fakturu vystavil: Pavlína Braunová
 Telefon: +420 383 321 252, +420 775 763 292
 Fax:
 e-mail: p.braunova@swietelsky.cz

Pozastávka: 0,00
 Zaokrouhlení: 0,00
K úhradě: 1 087 616,98 CZK

Předal:

Převzal:



(387)

Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice
 IČO: 480 35 599, DIČ: CZ48035599

přezkoušeno a schváleno dle z.č.563/1991Sb., o účetnictví
 provedena kontrola v rozsahu z.č.320/2001Sb., o finanční kontrole

OBEC KŘENOVICE
 PSČ 39843 Bernartice
 okres PÍSEK

20.10.2025

[Signature]

SWIETELSKY stavební s.r.o.

SOUPIŠ PRACÍ Za období 10/2025

K faktuře č. 1

Stavba: KŘENOVICE – OPRAVA MK III. TŘ. 8C

Nabídka číslo: N26-016-0051

SO 101

Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Množství	Částka	Množství	Částka	Množství	Zbývá Částka
1	12922 ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM	201,00	M2	19,62	201,00	3 943,62	201,00	3 943,62	0,000	0,00
3	572213 SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	400,00	M2	13,59	400,00	5 436,00	400,00	5 436,00	0,000	0,00
4	574A03 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11	8,80	M3	5 525,79	8,80	48 626,95	8,80	48 626,95	0,000	0,00
5	572213 SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	1 340,00	M2	13,59	1 340,00	18 210,60	1 340,00	18 210,60	0,000	0,00
8	574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM	1 340,00	M2	249,69	1 340,00	334 584,60	1 340,00	334 584,60	0,000	0,00
9	56932 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM	201,00	M2	205,17	201,00	41 239,17	201,00	41 239,17	0,000	0,00
14	56362 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM	93,00	M2	160,54	93,00	14 930,22	93,00	14 930,22	0,000	0,00
Celkem						Odbytová cena bez DPH: 466 971,16				

SO 102

Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Množství	Částka	Množství	Částka	Množství	Částka
1	12922 ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM	170,00	M2	19,62	170,00	3 335,40	170,00	3 335,40	0,000	0,00
3	574A03 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11	10,00	M3	5 525,79	10,00	55 257,90	10,00	55 257,90	0,000	0,00
4	572213 SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	680,00	M2	13,59	680,00	9 241,20	680,00	9 241,20	0,000	0,00
8	574A03 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11	20,40	M3	5 525,79	20,40	112 726,12	20,40	112 726,12	0,000	0,00
12	572213 SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	680,00	M2	13,59	680,00	9 241,20	680,00	9 241,20	0,000	0,00
13	574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM	680,00	M2	249,69	680,00	169 789,20	680,00	169 789,20	0,000	0,00
14	56932 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM	170,00	M2	230,75	170,00	39 227,50	170,00	39 227,50	0,000	0,00
Celkem						Odbytová cena bez DPH: 398 818,52				

Z Doplňující informace

Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Množství	Částka	Množství	Částka	Množství	Částka
1	02710 POMOC PRÁCE ŽRÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽDKY A PŘÍSTUP CESTY	1,00	KPL	33 067,33	1,00	33 067,33	1,00	33 067,33	0,000	0,00
Celkem						Odbytová cena bez DPH: 33 067,33				

STAVBA CELKEM

Sazba DPH	DPH celkem
21,00	188 759,97

Odbytová cena bez DPH:	898 857,01
Odbytová cena s DPH:	1 087 616,98

SWIETELSKY

stavební s.r.o.

Prážská tř. 495/58, 250 04 České Budějovice

IČO: 480 35 599, DIČ: CZ48035599

TDs

13.10.2025

385

385